
7

6

4

1

8

8

5

2

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年5月21日（日）4回佐賀2日
 2R Ｃ２－１４組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ウィズザタイムズ
父:オウケンブルースリ  母:ウィズザフロウ

牝  4 長田進仁
54.0

1:33.4
(－)

5-5-5-2 41.8 － 4 441
(-13)

大島静夫（佐賀）
成富直行
ノーザンファーム

2 6 ベルファーリング
父:ハーツクライ  母:エアティアーモ

牝  7 加茂飛翔
☆53.0

1:33.4
(クビ)

8-8-7-5 41.5 － 7 448
(-1)

大島静夫（佐賀）
組）リノレーシング
社台ファーム

3 4 ジロローザ
父:ロージズインメイ  母:ピエモンテ

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:33.6
(1 1/4)

7-7-8-6 41.3 － 8 462
(+1)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
村下　清志

4 1 ミッキートレーゼ
父:エピファネイア  母:シュペトレーゼ

セン 5 川島拓
56.0

1:33.8
(1)

9-9-9-7 41.2 － 9 471
(-4)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
ノーザンファーム

5 10 タカノアンジェラス
父:ダノンバラード  母:スプリングタイムロマンス

牡  7 合林海斗
▲53.0

1:33.9
(クビ)

10-10-10-10 40.4 － 6 468
(-11)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
東栄牧場

6 9 ウィリングハーツ
父:ジャスタウェイ  母:ロトラトゥール

牝  4 出水拓人
54.0

1:34.0
(3/4)

2-2-1-1 42.7 － 2 442
(+6)

真島正徳（佐賀）
國武佳博
広富牧場

7 5 レッドシャドー
父:キングズベスト  母:ルアーズ

牡  6 小松丈二
56.0

1:34.4
(2)

4-3-2-3 43.1 － 3 469
(0)

松島壽（佐賀）
大黒富美子
ハシモトフアーム

8 2 エイシンヌエ
父:エイシンフラッシュ  母:エーシングリフォン

牝  4 中山蓮王
△52.0

1:34.5
(1/2)

3-4-4-4 43.0 － 10 429
(-2)

頼本盛行（佐賀）
遠藤喜和
栄進牧場

9 3 ダイメイスイセン
父:シビルウォー  母:ベルモントリボン

牝  6 山下裕貴
54.0

1:35.1
(3)

6-6-6-8 43.4 － 5 431
(0)

大垣敏夫（佐賀）
宮本孝一
池本　久志

10 8 グッドカウンセル
父:Fast Company  母:Vandergirl

牝  4 山田義貴
54.0

1:37.3
(タイサ)

1-1-3-9 46.2 － 1 467
(+1)

山田徹（佐賀）
加治屋貞光
Ｎｉｃｋ　Ｂｒａｄｌｅｙ　Ｂｌｏｏ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,2,5,7,3,4,6,1,10

8,9,5,2,7,3,4,6,1,10

9,5,8,2,7,3,6,4,1,10

9,7,5,2,6,4,1,3,8,10

払戻金
単 勝 7 780円

複 勝 7 510円

6 480円

4 820円

ワイド 6-7 1,490円

4-7 4,400円

4-6 3,210円

枠 連 6-7 1,370円

馬 連 6-7 2,610円

馬 単 7-6 8,150円

3連複 4-6-7 31,170円

3連単 7-6-4 127,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


