2023年5月21日 (日) 4回佐賀2日

2025年37月21日(日)年日社員2日												
2R C2-14組 C2 サラ系4歳上								【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 重		
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	ウィズザタイムズ 父:オウケンブルースリ 母:ウィズザフロウ	牝 4	長田進仁 54.0	1:33.4 (-)	5-5-5-2	41.8	_	4	441 (-13)	大島静夫(佐賀) 成富直行 ノーザンファーム
2	6	6	ベルファーリング 父:ハーツクライ 母:エアティアーモ	牝 7	加茂飛翔 ☆53.0	1:33.4 (クビ)	8-8-7-5	41.5	_	7	448 (-1)	大島静夫(佐賀) 組) リノレーシング 社台ファーム
3	4	4	ジロローザ 父:ロージズインメイ 母:ピエモンテ	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:33.6 (1 1/4)	7-7-8-6	41.3	_	8	462 (+1)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 村下 清志
4	1	1	ミッキートレーゼ 父:エピファネイア 母:シュペトレーゼ	セン 5	川島拓 56.0	1:33.8 (1)	9-9-9-7	41.2	_	9	471 (-4)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 ノーザンファーム
5	8	10	タカノアンジェラス 父:ダノンパラード 母:スプリングタイムロマンス	牡 7	合林海斗 ▲53.0	1:33.9 (クビ)	10-10-10-10	40.4	_	6	468 (-11)	土井道隆(佐賀) (同) J P N技研 東栄牧場
6	8	9	ウィリングハーツ 父:ジャスタウェイ 母:ロトラトゥール	牝 4	出水拓人 54.0	1:34.0 (3/4)	2-2-1-1	42.7	_	2	442 (+6)	真島正徳(佐賀) 國武佳博 広富牧場
7	5	5	レッドシャドー 父:キングズベスト 母:ルアーズ	牡 6	小松丈二 56.0	1:34.4 (2)	4-3-2-3	43.1	_	3	469 (0)	松島壽 (佐賀) 大黒富美子 ハシモトフアーム
8	2	2	エイシンヌエ 父:エイシンフラッシュ 母:エーシングリフォン	牝 4	中山蓮王 △52.0	1:34.5 (1/2)	3-4-4-4	43.0	-	10	429 (-2)	頼本盛行(佐賀) 遠藤喜和 栄進牧場
9	3	3	ダイメイスイセン 父:シビルウォー 母:ベルモントリポン	牝 6	山下裕貴 54.0	1:35.1 (3)	6-6-6-8	43.4	_	5	431 (0)	大垣敏夫(佐賀) 宮本孝一 池本 久志
10	7	8	グッドカウンセル 父:Fast Company 母:Vandergirl	牝 4	山田義貴 54.0	1:37.3 (タイサ)	1-1-3-9	46.2	-	1	467 (+1)	山田徹(佐賀) 加治屋貞光 Nick Bradley Bloo

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,2,5,7,3,4,6,1,10				
2コーナー	8,9,5,2,7,3,4,6,1,10				
3コーナー	9,5,8,2,7,3,6,4,1,10				
4コーナー	9,7,5,2,6,4,1,3,8,10				

● 払戻金

単 勝	7	780円
複 勝	7	510円
	6	480円
	4	820円

ワイド	6-7	1,490円
	4-7	4,400円
	4-6	3,210円

枠 連	6-7	1,370円
馬連	6-7	2,610円
馬単	7-6	8,150円

3連複	4-6-7	31,170円
3連単	7-6-4	127,580円